

LM Fuhlendorff Holding ApS

Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 29 38 93 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

Morten Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Fuhlendorff Holding ApS
Kejlstrupvej 9
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 38 93 65

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Kjær Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -9.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.982 kr. mod 147.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.750	-9.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.309	158.510
Andre finansielle indtægter	196	423
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.482	-8.566
Resultat før skat	252.273	141.242
2 Skat af årets resultat	709	6.152
Årets resultat	252.982	147.394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.309	158.510
Disponeret fra overført resultat	-16.327	-11.116
Disponeret i alt	252.982	147.394

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	883.066	613.757
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>883.066</u>	<u>613.757</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>883.066</u>	<u>613.757</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.320	59.486
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>26.039</u>	<u>33.719</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.359</u>	<u>93.205</u>
	Likvide beholdninger	<u>364</u>	<u>840</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.723</u>	<u>94.045</u>
	Aktiver i alt	<u>946.789</u>	<u>707.802</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	633.065	363.757
6	Overført resultat	-145.238	-128.911
	Egenkapital i alt	<u>612.827</u>	<u>359.846</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	12.330	24.030
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.330</u>	<u>24.030</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.300
	Selskabsskat	29.031	44.214
	Anden gæld	287.301	274.412
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.632</u>	<u>323.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>333.962</u>	<u>347.956</u>
	Passiver i alt	<u>946.789</u>	<u>707.802</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.358	4.230
Andre finansielle omkostninger	<u>4.124</u>	<u>4.336</u>
	<u>8.482</u>	<u>8.566</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.709	-3.689
Regulering af tidligere års skat	<u>3.000</u>	<u>-2.463</u>
	<u>-709</u>	<u>-6.152</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	363.757	205.247
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>269.309</u>	<u>158.510</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>633.066</u>	<u>363.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>883.066</u>	<u>613.757</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	363.756	205.247
Resultatandel	<u>269.309</u>	<u>158.510</u>
	<u>633.065</u>	<u>363.757</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-128.911	-117.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.327</u>	<u>-11.116</u>
	<u>-145.238</u>	<u>-128.911</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.